

Stavba: Nouzový zdroj

Název:

Objednatel: VEZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY, Věznice Stráž pod Ralskem , Máchova 260.

Vypracoval za OPP

Schválil za OÚ:

Kontrola technické části za ÚP (u vybraných nabídek):

Datum: 17. 4. 2025

CENOVÁ REKAPITULACE:

C. pol.	Název položky				Cena
1.	Střešní plášť	kpl	1		222 861 Kč
	Celkem	kpl	1		222 861 Kč
	Ceny jsou uvedeny bez DPH				

Cena bez DPH: 222 861,- Kč
DPH 21%: 46 800,81 Kč
Cena celkem s DPH 21%: 269 661,81 Kč

PODROBNÝ ROZPIS:

Č.pol.	Název položky	MJ	Počet	CENA MATERIALU	
				jednotková	celková
	Střešní plášť				
	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
776121321	Neředěná penetrace savého podkladu	m2	30,000	105,11 Kč	3 153,30 Kč
632452431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl přes 1 do 4 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	30,000	434,70 Kč	13 041,00 Kč
	Přesun sutě				
997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,622	285,00 Kč	747,27 Kč
997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,622	13,68 Kč	35,87 Kč
997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	2,622	4 104,00 Kč	10 760,69 Kč
	Přesun hmot				
998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,137	513,00 Kč	1 096,28 Kč
	Práce a dodávky PSV				
	Povlakové krytiny				
712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	95,394	20,52 Kč	1 957,48 Kč
11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,031	86 412,00 Kč	2 678,77 Kč
712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	95,349	80,04 Kč	7 631,73 Kč
712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	190,698	11,48 Kč	2 188,64 Kč
712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	95,394	205,20 Kč	19 574,85 Kč



Č.pol.	Název položky	MJ	Počet	CENA MATERIALU	
				jednotková	celková
62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	111,182	281,75 Kč	31 325,53 Kč
712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	95,394	205,20 Kč	19 574,85 Kč
62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	111,182	399,00 Kč	44 361,62 Kč
998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	444,194	20,52 Kč	9 114,86 Kč
	Konstrukce klempířské				
764215609	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 800 mm	m	23,850	2 047,00 Kč	48 820,95 Kč
764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	23,850	285,00 Kč	6 797,25 Kč

